

سرمقاله
حزب؛ رگ زنده نظام سیاسی و کلید توسعه پایدار در ایران مدرن ادامه از صفحه یک مگر نه این‌که ارتش‌ها سال‌ها نیرو تربیت می‌کنند برای نبردی که شاید هرگز رخ ندهد؟ احزاب هم باید همین‌گونه، نیرو بسازند برای حکمرانی‌ای که بالاخره روزی نوبت آن‌ها خواهد شد. بدون این آمادگی، حتی اگر به قدرت برسند، چیزی برای عرضه نخواهند داشت. سیاست‌ورزی نه با شعار که با ابزار ما هنوز با حزبی مواجه نشده‌ایم که بتواند در مقیاس اجتماعی، از آن داده‌های کلان تحلیل بگیرد، یا حتی بتواند با استفاده از شبکه‌های اجتماعی، افکار عمومی را دقیق و پیوسته رصد کند. این خلأ، هم ضعف احزاب ما را نشان می‌دهد و هم بی‌اعتمادی سیستم را به کارکرد حزبی. اما دنیای امروز منتظر ما نمی‌ماند. داده، قدرت است. حزبی که چشم و گوش دیجیتال ندارد، حتماً عقب خواهد ماند. با این ابزارها می‌توان هم جامعه را بهتر شناخت، هم از اشتباهات مکرر در سیاست‌گذاری پرهیز کرد. جوانان؛ سرمایه‌ای که اگر میدان نبینند، کوچ می‌کنند امروز نخبگان جوان، یا به خارج از کشور می‌روند، یا به حاشیه‌ی سیاست پناه می‌برند. نه به‌خاطر بی‌علاقگی، که به‌خاطر بسته بودن درها. حزب اگر نتواند میدان تمرین سیاست برای جوانان فراهم کند، نسل آینده‌اش را باخته است. همین جوانی که در رشته‌ی داده‌کاوی یا اقتصاد رفتاری تحصیل می‌کند، باید در اتاق فکر حزب، در میز تصمیم‌سازی شهری و منطقه‌ای دیده شود. سیاست، اگر انحصاری بماند، نمی‌تواند ادعای توسعه داشته باشد. بومی‌سازی توسعه در جهانی جهانی‌شده ما نه می‌توانیم از جهان جدا شویم، نه باید در آن حل شویم. اما درک تحولات جهانی و الگوهای موفق حکمرانی (مثل شفافیت حزبی در آلمان، یا هوشمندی سیاست در تایوان) شرط بقاست. این درک، تنها در نهادهایی ممکن است که دغدغهی توسعه‌ی واقعی دارند، نه حفظ وضع موجود. حزب، اگر با ریشه‌های فرهنگی ما گره بخورد و با ابزارهای روز ترکیب شود، می‌تواند پلی باشد میان سنت و پیشرفت.

خبر
در بیانیه ار تشی به مناسبت سالروز آزادی خرمشهر مطرح شد ارتش آماده دفاع از کشور در کنار سایر نیروهای مسلح است


ارتش جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای، ضمن گرامیداشت سالروز حماسه سوم خرداد و آزادسازی خرمشهر، تأکید کرد: ارتش در کنار سایر نیروهای مسلح، آماده است تا از تمامیت ارضی، استقلال و امنیت کشور دفاع کند و هرگز اجازه تعبیر خواب‌های شوم دشمنان قسم خورده این مرز و بوم را نخواهد داد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، متن بیانیه ارتش جمهوری اسلامی ایران به شرح زیر است:

سوم خرداد، سالروز فتح خرمشهر، نماد ایستادگی، مقاومت و پیروزی خون بر شمشیر است. این روز بزرگ، یادآور حماسه‌آفرینی‌های رزمندگان اسلام در عملیات بیت‌المقدس بود و تجلی‌بخش پیام تاریخی حضرت امام خمینی (ره): «خرمشهر را خدا آزاد کرد».

آزادسازی خرمشهر، نقطه عطفی در تاریخ دوران پرشکوه دفاع مقدس و اثبات این واقعیت بود که با وحدت، ایمان و توکل بر خدا می‌توان بر هر قدرتی پیروز شد به همین دلیل هم فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی) در رهنمودی داهانه بر لزوم حفظ و حراست از این دستاورد عظیم تأکید کردند.

این پیروزی بزرگ صرفاً بازپس‌گیری یک شهر نبود بلکه در حقیقت نماد عزت، غیرت و پیروزی حق بر باطل محسوب میشود و درسی فرامون‌شدنی به دشمنان این مرز و بوم داد که خیال تجاوز به خاک ایران را از سر بیرون کنند.

امروز در شرایطی این روز را گرامی می‌داریم که دشمنان نظام اسلامی با دسیسه و توطئه‌های گوناگون، سعی در تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دارند اما ارتش جمهوری اسلامی ایران، با پیروزی از فرامین رهبر معظم انقلاب و با تکیه بر توان داخلی، ضمن رصد دقیق تحرکات، قاطعانه به هرگونه تهدید و تجاوزی پاسخ خواهد داد و در کنار سایر نیروهای مسلح، آماده است تا از تمامیت ارضی، استقلال و امنیت کشور دفاع کند و هرگز اجازه تعبیر خواب‌های شوم دشمنان قسم خورده این مرز و بوم را نخواهد داد.

ارتش جمهوری اسلامی ایران، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام، تبریک این روز فرخنده به ملت بزرگ ایران، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و تجدید پیمان با آرمان‌های امام‌راحل و شهدای گرانقدر، بار دیگر بر عهد خود با ملت شریف ایران تأکید کرد و اعلام می‌کند تا آخرین قطره خون، از این سرزمین دفاع کرده و در راه سربلندی و عزت ایران اسلامی، از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

پهنام سعیدی عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره مذاکرات بین آمریکا و ایران و برخی مطالبات و ادعاها که طرف مقابل مطرح می‌کند، با تأکید بر این که غنی سازی حق مسلم و خط قرمز ماست گفت: تیم مذاکره کننده متخصص و با تجربه ما از حقمان در این موضوع دفاع قاطع خواهد کرد. وی افزود: اگر مذاکرات بر اساس احترام متقابل رعایت خطوط قرمز و رفع کامل تحریم‌ها باشد مورد قبول ماست، در این راستا مسیر جمهوری اسلامی ایران مشخص و شیوه کار تبیین شده است.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس با بیان این که تیم مذاکره کننده ما تیمی متخصص و با تجربه است تصریح کرد: تیم مذاکره کننده ما قطعاً همه مسائل را رعایت خواهد کرد و یقیناً هیچ عقب نشینی نخواهد داشت.

تیم مذاکره کننده ما قطعاً همه مسائل را رعایت خواهد کرد و یقیناً هیچ عقب نشینی نخواهد داشت وی تصریح کرد: در ابتدای مذاکرات اصول مورد تأکید ما به طرف مقابل ابلاغ شد و آن ها هم در مراحل اولیه آن را پذیرفتند لذا اگر مذاکرات با همان سبک و سیاقی که احترام به اصول مورد نظر جمهوری اسلامی باشد پیش برود ادامه خواهد یافت.

عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: اگر آنان بخواهند حق غنی سازی جمهوری اسلامی ایران را نادیده بگیرند یا خدشه ای به آن وارد کنند یقیناً جمهوری اسلامی ایران آن را نخواهد پذیرفت و مذاکرات با چالش مواجه خواهد شد.

وی اظهار داشت: طرف آمریکایی بیان می کند هدفش این است که ایران به سلاح هسته‌ای دست پیدا نکند که طبق فتوای رهبر معظم انقلاب ما هیچگاه به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیستیم.

ما در موضوع انرژی صلح آمیز هسته ای شهادی زیادی را تقدیم کرده ایم

این نماینده مجلس تصریح کرد: ما در موضوع انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای و دستاوردهای آن هزینه‌های زیادی داده ایم و شهادی زیادی را تقدیم کرده ایم از این رو هیچ‌گاه از خود خودمان در این موضوع کوتاه نخواهیم آمد و بارها نیز به آن تأکید کرده ایم.

سعیدی با تأکید بر این که سیاست نظام جمهوری اسلامی، غیر قابل تغییر و غیر قابل عدول است تصریح کرد: غنی سازی حق مسلم ایران است و ما با قدرت به مسیر خودمان ادامه خواهیم داد.

این عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند ما دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم اما انرژی هسته ای حق مسلم هر کشوری است که ما با جدیت آن را دنبال خواهیم کرد.

مجلس در این باره گفت: امروز نیاز آمریکا و غرب به مذاکره و دست یابی به توافقات بسیار بیشتر از جمهوری اسلامی است، ولی به دلیل اینکه چهر رسانه در دست آن هاست موضوع را طوری مطرح می کنند که جمهوری اسلامی به مذاکرات نیاز دارد.

وی افزود: ما بر اساس قدرت قوی گفتمانی که بر ذیل مکتب متعالی اسلام داریم هرگز از گفتمان، مذاکره و صحبت کردن شانه خالی نمی‌کنیم زیرا استدلال را میبذیریم ولی طرف مقابل ما یک ماهیت متزلزل، متلاطم و غیر قابل اطمینان دارد.

پژشکیان در ششمین جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر مطرح کرد

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت جایگزینی برق به جای گاز در حوزه گرمایش، گفت: در تمامی ابعاد، اعم از تولید و واردات پتل‌های خورشیدی، تجهیز نیروگاه‌ها، اصلاح خطوط تولید لوازم سرمایشی و گرمایشی و مهندسی ساخت‌وسازها برنامه‌ریزی‌های دقیق و اجرایی در حال انجام است.

به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» پیش از ظهر روز شنبه سوم خرداد ۱۴۰۴ در «نهمین کنفرانس بین‌المللی و ششمین جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر» ضمن گرامی‌داشت یاد شهدای خدمت و پاسداشت سالروز آزادسازی خرمشهر، بر عزم جدی دولت برای توسعه همه‌جانبه انرژی‌های پاک تأکید کرد و آن را مسیر روشن آینده کشور دانست.

رئیس‌جمهور با اشاره به راهبرد دولت در گسترش انرژی‌های تجدیدپذیر از جمله انرژی‌های خورشیدی، بادی و هسته‌ای، اظهار داشت: حرکت در این مسیر آغاز شده و به‌صورت مستمر و منظم در جلسات روزانه و هفتگی دولت دنبال می‌شود.

وی با تأکید بر ضرورت جایگزینی برق به جای گاز در حوزه گرمایش، تصریح کرد: در تمامی ابعاد، اعم از تولید و واردات پتل‌های خورشیدی، تجهیز نیروگاه‌ها، اصلاح خطوط تولید لوازم سرمایشی و گرمایشی و مهندسی ساخت‌وسازها با هدف افزایش بهره‌وری انرژی، برنامه‌ریزی‌های دقیق و اجرایی در حال انجام است.

پزشکیان با اشاره به نقش حیاتی انرژی در توسعه کشور

تیم مذاکره کننده چگونه از حق مسلم ایران دفاع می کند؟

خط قرمز غنی سازی

دو عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره اظهارات مطرح شده از سوی طرف آمریکایی مبنی توقف غنی‌سازی در کشورمان با تأکید بر این که غنی سازی حق مسلم و خط قرمز ماست بیان کردند: تیم مذاکره کننده متخصص و باتجربه مان از حقوق جمهوری اسلامی ایران دفاع می‌کنند.



شود باید پاسخگو باشد. ولایت مدار تصریح کرد: ما در جلسه نخست مذاکرات تأکید کردیم که راجع به غنی سازی بحثی نشود زیرا درباره این موضوع رهبر انقلاب فتوای حرام بودن ساخت سلاح هسته ای را داده اند و این یک بعد اعتقادی برای ماست و از نظر شرعی نیز این اتفاق انجام نمی شود.

به تبلیغات و فشارها توجه نمی کنیم

وی با بیان این که ما در روند غنی سازی سر سوزنی عقب نشینی نخواهیم کرد اظهار داشت: ما در راهی که از سوی رهبر انقلاب تعیین شده حرکت می کنیم و به فشارها و تبلیغات توجهی نداریم.

به گزارش ایرنا، «اسدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه روز گذشته جمعه در پایان دور پنجم مذاکرات ایران آرزوی آن هاست ولی باید این آرزو را به گور ببرند که ایران پای خودش را بدهد و از دشمن عصا طلب کند، کدلم عقل سلیمی به این موضوع اعتقاد دارد.

وی با تأکید بر این که ما روز به روز در حال توسعه و پیشرفت هستیم اظهار داشت: ما هر روز در حال فتح قله های علم و تکنولوژی هستیم در بعد غنی سازی کاملاً خودکفاییم، چرا باید این عنایت و لطف خاص خداوندی را از مردم ایران بگیریم و به کسانی تکیه کنیم که هیچ وقت حتی برای ملت خودشان مطمئن نبوده اند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: ما یک افق و اصول تعریف کردیم و در راستای آن گام بر میداریم و از چارچوب آن خارج نمیشوی ولی اگر طرف مقابل از این چارچوب خارج

جایگزینی برق به جای گاز



خاطر نشان کرد: هر چه بتوانیم وابستگی به سوخت‌های فسیلی را کاهش دهیم و انرژی‌های پاک را در شتون مختلف زندگی مردم جاری کنیم، مسیر توسعه پایدار هموارتر خواهد شد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه توفیق در این عرصه نیازمند مشارکت گسترده نخبگان، سرمایه‌گذاران، مسئولان اجرایی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، گفت: دولت مصمم است با تکیه بر توان داخلی و خرد جمعی، ناترازی‌های موجود را برطرف سازد.

مردم با کاهش مصرف، بارنگر دولت باشند

وی با دعوت از مردم برای همراهی در مدیریت مصرف، اظهار



ما یک افق و

اصول تعریف

کردیم و در

راستای آن گام

بر میداریم و از

چارچوب آن

خارج نمیشویم

ولی اگر طرف

مقابل از این

چارچوب خارج

شود باید

پاسخگو باشد

خود در شبکه ایکس نوشت: در مذاکرات مربوط به برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، طرف‌های آمریکایی ما طبعاً آزادند که برای مهار فشار گروه‌های ذی‌نفوذ(عوامل بدخواهی که دست‌کم در دولت‌های پیشین دستورکار را تعیین می‌کردند) هر آنچه را در فضای عمومی لازم می‌دانند، بیان کنند.

عراقچی ادامه داد: اما ایران تنها مسئول رفتار خود است و از همین رو، سیاست ما پرهیز از مذاکره در عرصه عمومی است؛ به‌ویژه با توجه به شکاف‌های فزاینده‌ای که این روزها میان مواضع علنی و خصوصی طرف آمریکایی، و نیز نوسانات هفنگی در موضع‌گیری‌های آنان دیده می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه موضع ما در قبال حقوق ایران به‌عنوان عضو پیمان عدم اشاعه (NPT) کاملاً روشن و غیرقابل تفسیر است، خاطرنشان کرد: هیچ سناریو یا وضعیتی وجود ندارد که در آن ایرانیان اجازه دهند از آن حقوق محروم شوند. تسلط بر دانش غنی‌سازی، یک دستاورد بومی است که زحمات زیادی برای آن کشیده‌شده است. دستاوردی که حاصل سال‌ها تلاش علمی و ازخودگذشتگی‌های چشمگیر با اهدای مال و جان است.

وزیر خارجه در پایان نوشت: اگر ایالات متحده واقعاً در پی آن است که ایران سلاح هسته‌ای نداشته باشد، دستیابی به یک توافق در دسترس است و ما آماده‌ایم برای جلوگیری همیشگی از تحقق چنین سناریویی، وارد گفت‌وگوهای جدی شویم. در هر حال، غنی‌سازی در ایران (چه توافقی حاصل شود و چه نشود) ادامه خواهد یافت.

داشت: همان‌گونه که مردم در زمستان با صرفه‌جویی در مصرف برق همکاری کردند، انتظار می‌رود در تابستان نیز با کاهش مصرف، یاری‌گر دولت باشند. استفاده از چراغ‌های کم‌مصرف به جای لوسترهای پرمصرف، گامی مؤثر در این مسیر است.

پزشکیان با اشاره به خسارات سنگین ناشی از قطعی‌های انرژی در سال گذشته، تصریح کرد: فقط در سال گذشته، بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان خسارت ناشی از قطع گاز و برق به کشور وارد شده است. حل این معضل، بدون همراهی متخصصان و فعالان این حوزه، میسر نخواهد بود.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اگر برق پایدار نداشته باشیم، تولید و توسعه به‌معناست، اظهار داشت: لاجرم باید انرژی مورد نیاز تجارت و صنعت را ایجاد و بعد برای توسعه برنامه‌ریزی کنیم. پزشکیان در پایان ضمن قدردانی از برگزاریکنندگان این همایش، از دانشگاه‌ها، رسانه‌ها، نهادهای فرهنگی، ائمه جمعه و جماعات، بسیج و سایر بخش‌ها دعوت کرد تا با مشارکت فعال، زمینه‌ساز اصلاح الگوی مصرف و تحقق توسعه پایدار مبتنی بر انرژی‌های تجدیدپذیر شوند.

در این همایش و با حضور رئیس‌جمهور از سرمایه‌گذاران برتر، تولیدکنندگان صنعتی، سازمان‌های عمومی، دولتی و شهرداری‌ها، شرکت‌های ارائه خدمات ای‌پی‌اس، شخصیت‌های علمی و پژوهشگران جوان و شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق برتر در فرهنگ، امنیت با روحیه جهادی و انقلابی نام‌کن‌ها را ممکن

زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر تجلیل به عمل آمد.

در بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان شد

سپاه پاسداران دست بر ماشه مہیای پاسخگویی پشیمان کننده به هرگونه اقدام خصمانه است

زای کشور تغییر دهند.

این بیانیه با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از درس‌های عبرت‌های دفاع مقدس، تأکید کرده است: تردیدی نیست همان گونه رزمندگان اسلام و فرزندان ملت ایران در عملیات تاریخی و الهام‌بخش بیت المقدس، غیرممکن‌ها را ممکن و دشمن یعنی صدام و قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای حامی او را ناکام ساختند، در شرایط خطیر تاریخی کنونی نیز ایران و ایرانی می‌تواند در عرصه‌های اقتصاد، فرهنگ، امنیت با روحیه جهادی و انقلابی نام‌کن‌ها را ممکن کند و مسیر پیشروندگی و تعالی کشور به سمت قله‌های رفیع اقتدار و افتخار در دوران معاصر را هموار سازند.

این بیانیه در پایان، با گرامیداشت یاد، نام خاطره و حماسه آفرینی‌های شهدای ۸ سال دفاع مقدس، به ویژه شهیدان عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر تأکید دارد: سپاه پاسداران اسلامی با تکیه بر آرمان‌های رهبر کبیر انقلاب

اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهیدان همیشه زنده ایران عزیز و پیروی از تدابیر و رهنمودهای حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبری حضرت امام خاмене‌ای (مدظله‌العالی)، با پشتوانه قدرت مردمی مستحکم و تزلزل ناپذیر خود، در اوج عظمت و اقتدار، آمادگی‌های همه جانبه خود در سنگرهای مقابله با دشمان روز به روز افزایش می دهد و با هم‌افزایی با

سیاست روز

اخبار

با حضور رئیس‌جمهور انجام شد

افتتاح هم‌زمان ۵۹ هزار و ۲۶۴ پروژه وزارت راه و شهرسازی



هم‌زمان با سوم خرداد، سالروز آزادسازی خرمشهر، ۵۹ هزار و ۲۶۴ پروژه بخش‌های راه، شهرسازی، حمل و نقل، هوشناسی و مسکن به ارزش بیش از ۹۴ همت سرمایه‌گذاری داخلی و ۱۱۹ میلیون دلار به اضافه ۳۹ میلیون یورو سرمایه‌گذاری خارجی، با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شد.

به گزارش ایسنا، صبح امروز شنبه، هم‌زمان با ۳ خرداد، سالروز آزادی خرمشهر و با حضور مسعود پزشکیان، پروژه‌های حوزه مسکن، راه و شهرسازی به ارزش بیش از ۹۴ همت سرمایه‌گذاری داخلی و ۱۱۹ میلیون دلار و ۳۹ میلیون یورو سرمایه‌گذاری خارجی، در بخش‌های مسکن، حمل و نقل و هوشناسی به بهره‌برداری رسید.

این پروژه‌ها شامل ۴۳ هزار و ۵۲۱ واحد مسکن، اعم از ۱۴ هزار و ۵۲۱ واحد مسکن شهری و ۲۹ هزار واحد مسکن روستایی، واگذاری ۱۱ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت و ۴ پروژه بازآفرینی شهری است. ارزش این پروژه‌ها در بخش مسکن شهری و روستایی، واگذاری زمین طرح جوانی جمعیت و پروژه‌های بازآفرینی شهری بالغ بر ۳۷ همت است.

همچنین ۴ هزار و ۲۱۹ پروژه حمل و نقل به ارزش ۵۸ همت با سرمایه‌گذاری داخلی و ۱۱۹ میلیون دلار و ۳۹ میلیون یورو در بخش سرمایه‌گذاری خارجی به بهره‌برداری می‌رسد.

از دیگر پروژه‌های افتتاح شده در این مراسم می‌توان به ۲۰ پروژه هوشناسی به ارزش بالغ بر ۸۵.۵ میلیارد تومان و تامین ۱۶.۲ هزار هکتار زمین مورد نیاز بخش مسکن شهری اشاره کرد. الحاق ۲ فروند شناور جستجو و نجات در خرمشهر و آبادان، افتتاح ۲۹ کیلومتر خط‌آهن در کاشمر، بهره‌برداری از تاکسی هوایی کرچ – قزوین با س هر فروند پرنده MSSR، افتتاح ۶ ایستگاه هوشناسی، ۲ ایستگاه اقلیم‌شناسی و ۴ ایستگاه باران‌سنجی، الحاق ۲ فروند هواپیما ۲۰۰+۳۳۰ به ظرفیت ۵۲۸ صندلی به ناوگان هوایی، افتتاح ۵۰ کیلومتر راه روستایی، افتتاح اولین رادار S MODE – MSSR ساخت ایران، قطعه اول آذرخه کنارگذر شمالی اراک و افتتاح سامانه یکپارچه طرح‌های توسعه شهری و منطقه‌ای و داشبورد مدیریتی آن برخی دیگر از پروژه‌هایی بودند که در این مراسم به دستور رئیس‌جمهور افتتاح و بهره‌برداری رسمی آن‌ها آغاز شد.

پزشکیان در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش‌ها و زحمات وزیر و همه مسئولان و کارکنان وزارت راه و شهرسازی، برای رساندن این پروژه‌ها به مرحله بهره‌برداری، از رئیس و مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز که در مراسم امروز ۲۸۸ واحد مسکونی احداث شده برای خانواده‌های ایثارگران را تقدیم آنها کردند، قدردانی کرد و گفت: جا دارد در مراسمی که هم‌زمان با سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شده، از همه ایثارگری‌ها و مجاهدت‌های شهدا، جانبازان و خانواده‌های آنان صمیمانه قدردانی کنم؛ ما مدیون ایثارگران هستیم و باید بیش از اینها برای خدمت به آنان تلاش کنیم.

سخنگوی دولت:

در برابر جنگ روایت‌ها، تحریم‌ها و تردیدها ایستاده‌ایم

سخنگوی دولت با گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر تأکید کرد: سوم خرداد فقط یک پیروزی نظامی نبود، یک عهد تاریخی بود. به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر در جریان جنگ تحمیلی، نوشت: «خرمشهر را در سوم خرداد پس گرفتیم، چون باور داشتیم ایران باید بماند. امروز هم در برابر جنگ روایت‌ها، تحریم‌ها و تردیدها ایستاده‌ایم، چون هنوز همان مردمیم. سوم خرداد فقط یک پیروزی نظامی نبود؛ یک عهد تاریخی بود.»



سایر نیروهای مسلح، دست بر ماشه مہیای پاسخگویی قاطع، پشیمان کننده و فراتر از تصور به هرگونه اقدام خصمانه دشمن است؛ پاسخی که نه تنها متجاوزان متوهم را به شدت پشیمان کند، بلکه معادلات راهبردی قدرت را به نفع جبهه حق و به زیان شیطان بزرگ و رژیم نیابتی و صهیونی او در غرب آسیا تغییر خواهد داد.